l».QR-Code zur
: Speisekarte von
43 Ka-Wall 32 i :
& : Wirtshaus Ka-Wall 32

Wirtshaus Fa-Wall 32 Speisekarte

https://speisekarte.menu
Kastanienwall 32, Hameln, Germany
(+49)051513609,(+49)51513609 - https:/lwww.ka-wall32.de

Das Restaurant aus Hameln bietet 60 verschiedene Speisen und Getranke auf dem Meni zu einem
durchschnittlichen Preis von 16 € an. Was Hella Brand an Wirtshaus Ka-Wall 32 mag:

Wir waren extrem zufrieden. Sehr leckeres Essen, urige Gastwirtschaft, sehr nette Bedienung. Vier verschiedene
Gerichte und alles waren aufRert zufrieden und alle sind satt geworden. Ein Besuch ist sehr zu empfehlen. Wenn
wir wieder in Hameln sind werden wir auf alle Falle wieder hier einkehren. Weiterlesen. Was Milkica Ilki€ an

Wirtshaus Ka-Wall 32 nicht mag:
Die Einrichtung ist wirklich sehr urig und die Tische sind nicht so eng aneinander gestellt.So kann man sich auch
mal in Ruhe unterhalten.Auch der Theken-bereich ist klasse gemacht, ich denke wenn man dort auch nur mal
was trinken mochte ist es wirklich ganz nett da. Das Essen war wirklich sehr lecker und schén zubereitet, aber
der Service lasst wirklich zu wiinschen ubrig. Es war wirklich nicht viel los und trotzdem... Weiterlesen. Bei
gutem Wetter kann man sogar im Aul3enbereich essen. Das Wirtshaus Ka-Wall 32 aus Hameln hat Menus im
Angebot, die typisch fiir Europa sind, man findet hier vor allem aber auch herzhafte deutsche Gerichte mit
passenden Beilagen wie Knddel und Salaten. Freue Dich auf den Genuss von kdstlichen vegetarischen Mends,
Du darfst Dich auch auf typisch feine franzdsische Kiiche freuen.




Wirtshaus fia-Wall 32 Speisekarte

Suppen

FRANZOSISCHE ZWIEBELSUPPE $4.3

Feischaerichi

PANIERTES SCHNITZEL $12.0

Nachapeisen

RINDERFILET 200G $23.9

Pizza Klein - g 22cm

HOLLANDAISE

Vom grill

RIESEN CURRYWURST $7.6

Speisen

GEBRATENER LEBERKAS $10.9
Tleckere zxl-schnitzel
PFEFFERSCHNITZEL $13.0
SCHLEMMERSCHNITZEL $15.2
s ” oot [ ] n [ ] ﬁ I
SCHWEIZER ROSTI $12.0
{a parrilla angebote
RATSHERRENPFANNE $19.6
Panierte schnitzel

HOLLENSCHNITZEL $13.0

Schnifzel-spezialitit

SCHNITZEL KUCHENMEISTER $14.1

Balkan arillspezialiti

HAUSPFANNE $15.2
[ 1] [ 1] (]

flufliiufe & gemiisegerichle

BRATKARTOFFELPFANNE $12.0

WESTERNSCHNITZEL $15.2

Reisch

RUMPSTEAK 200G $20.6
[ ]

Warme vorspeisen

HAUSGEMACHTE KURBISSUPPE $5.4

flus der pfanne

WIRTSHAUSPFANNE $18.5

Schnitzelgerichle

SCHNITZEL KRETA $15.2

(] [ ] (1]
{.a. chicken-crossis (8 stiick)
HOLZFALLERSTEAK 200G $25.0

Restaurant kategorie

FRANZOSISCH

Nicht kategorisiert

TOMATENSUPPE GORDON'S GIN $4.3



Wirtshaus Tia-Wall 32 Speisekarte

Salate

FRISCHER GEMISCHTER SALAT $4.3
SALAT

Ofenkartoffein

MIT FRISCH GEBRATENEN

PUTENBRUST $10.9

MIT EINER AUSWAHL AN FRISCHEN

SALATEN $8.7

Yom schuwein

SCHNITZEL SOPHIA LOREN $13.0
BAYERISCHE HAXE $15.2

Pfannengerichte
SCHNITZELPFANNCHEN $15.2
PFANNE MIST $15.2

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet

BANANE
KARTOFFELN

TFolgende arten von gerichlen
werden serviert

FISCH

STEAK

NUDELN

PASTA

Steaks

PORTION KRAUTERBUTTER EXTRA $3.3
CHILI STEAK APACHE $26.1

WESTERNSTEAK 200G
ADAGASKAR 200 G
HUFTSTEAK 230G

Platien und spiesse

TISCHLEIN DECK DICH FUR 4
PERS

HALUNKENSPIESSPLATTE
SEITENSPRUNG FUR 2 PERS.
PARTNERMENU FUR 2 PERS.

RATTENFANGERTAFEL FUR 3
PERS.

RAUBERSPIES FUR 1 PERS.
STROHWITWER FUR 1 PERS

Schnitzel

CORDON BLEU
| f SCHNITZEL

PP, XXL SCHNITZEL 500G
KASESCHNITZEL AMSTERDANM
SCHNITZEL, FLORIDA
SCHNITZEL,GORGONZOLA
SCHNITZEL OMAS LIEBLING
SCHNITZEL STORTEBEKERIS
JAGERSCHNITZEL

SCHNITZEL LECKERMAULCHEN
SCHNITZEL BLONDER HANS

$26.1
$25.0
$18.5

$60.9

$31.5
$31.5

$50.0

$17.4
$15.2

$17.4

$22.8
$13.0
$14.1
$14.1
$13.0
$14.1
$13.0
$14.1
$13.0



Wirtshaus Tia-Wall 32 Speisekarte

SCHNITZEL ROTER KORSAR $13.0



Wirtshaus fia-Wall 32 Speisekarte

Wirtshaus Tia-Wall 32

Kastanienwall 32, Hameln, Offnungszeiten:

Germany Montag 10:00-23:00
Dienstag 10:00-23:00
Mittwoch 10:00-23:00
Donnerstag 10:00-23:00
Freitag 10:00-23:00
Samstag 10:00-23:00
Sonntag 10:00-23:00

Gemacht mit speisekarte.menu




