ມຣ Ka-Wall 32 miu

QR-Code zur Speisekarte von Wirtshaus Ka-Wall 32

Wirtshaus Ka-Wall 32 Speisekarte

https://speisekarte.menu Kastanienwall 32, Hameln, Germany (+49)051513609,(+49)51513609 - https://www.ka-wall32.de









Das Restaurant aus Hameln bietet 60 verschiedene **Speisen und Getränke auf <u>dem Menü</u>** zu einem durchschnittlichen Preis von 16 € an. Was <u>Hella Brand</u> an Wirtshaus Ka-Wall 32 mag: Wir waren extrem zufrieden. Sehr leckeres Essen, urige Gastwirtschaft, sehr nette Bedienung. Vier verschiedene Gerichte und alles waren äußert zufrieden und alle sind satt geworden. Ein Besuch ist sehr zu empfehlen. Wenn wir wieder in Hameln sind werden wir auf alle Fälle wieder hier einkehren. <u>Weiterlesen</u>. Was <u>Milkica Ilkić</u> an Wirtshaus Ka-Wall 32 nicht mag:

Die Einrichtung ist wirklich sehr urig und die Tische sind nicht so eng aneinander gestellt. So kann man sich auch mal in Ruhe unterhalten. Auch der Theken-bereich ist klasse gemacht, ich denke wenn man dort auch nur mal was trinken möchte ist es wirklich ganz nett da. Das Essen war wirklich sehr lecker und schön zubereitet, aber der Service lässt wirklich zu wünschen übrig. Es war wirklich nicht viel los und trotzdem... Weiterlesen. Bei gutem Wetter kann man sogar im Außenbereich essen. Das Wirtshaus Ka-Wall 32 aus Hameln hat Menüs im Angebot, die typisch für Europa sind, man findet hier vor allem aber auch herzhafte deutsche Gerichte mit passenden Beilagen wie Knödel und Salaten. Freue Dich auf den Genuss von köstlichen vegetarischen Menüs, Du darfst Dich auch auf typisch feine französische Küche freuen.

The same of the sa	
The same of the sa	N. C.
The same of the sa	-0
The same	

0		0.1		
Suppen		Schnitzel-spezialitäten		
FRANZÖSISCHE ZWIEBELSUPPE	\$4.3	SCHNITZEL KÜCHENMEISTER	\$14.1	
Fleischgerichte		Balkan grillspezialitäten	1	
PANIERTES SCHNITZEL	\$12.0	HAUSPFANNE	\$15.2	
Nachspeisen ₂		Aufläufe & gemüsegerichte		
RINDERFILET 200G	\$23.9	BRATKARTOFFELPFANNE	\$12.0	
Pizza klein – ø 22cm		Zur schnitzel-jagd		
HOLLANDAISE		WESTERNSCHNITZEL	\$15.2	
Vom grill		Fleisch		
RIESEN CURRYWURST	\$7.6	RUMPSTEAK 200G	\$20.6	
Speisen		Warme vorspeisen		
GEBRATENER LEBERKÄS	\$10.9	HAUSGEMACHTE KÜRBISSUPPE	\$5.4	
Leckere xxl-schnitzel		Aus der pfanne		
PFEFFERSCHNITZEL	\$13.0	WIRTSHAUSPFANNE	\$18.5	
Fleischgerichte vom schw	ein	Schnitzelgerichte		
SCHLEMMERSCHNITZEL	\$15.2	SCHNITZEL KRETA	\$15.2	
Schwäbische gerichte		L.a. chicken-crossis (8 sti	ick)	
SCHWEIZER RÖSTI	\$12.0	HOLZFÄLLERSTEAK 200G	\$25.0	
La parrilla angebote		Restaurant kategorie		
RATSHERRENPFANNE	\$19.6	FRANZÖSISCH		
Panierte schnitzel		Nicht kategorisiert		

\$13.0

TOMATENSUPPE GORDON'S GIN

\$4.3

HÖLLENSCHNITZEL

		X
100		-
	-	

Salate		WESTERNSTEAK 200G	\$26.1	
FRISCHER GEMISCHTER SALAT	\$4.3	ADAGASKAR 200 G	\$25.0	
SALAT		HUFTSTEAK 230G	\$18.5	
Ofenkartoffeln		Platten und spiesse		
MIT FRISCH GEBRATENEN PUTENBRUST	\$10.9	TISCHLEIN DECK DICH FÜR 4 PERS	\$60.9	
MIT EINER AUSWAHL AN FRISCHEN \$8.7		HALUNKENSPIESSPLATTE		
SALATEN	φ0.7	SEITENSPRUNG FÜR 2 PERS.	\$31.5	
Vom schwein		PARTNERMENÜ FÜR 2 PERS.	\$31.5	
	0400	RATTENFÄNGERTAFEL FÜR 3 PERS.	\$50.0	
SCHNITZEL SOPHIA LOREN BAYERISCHE HAXE	\$13.0 \$15.2	RÄUBERSPIES FÜR 1 PERS.	\$17.4	
BATERISCHE HAZE	\$15. Z	STROHWITWER FÜR 1 PERS	\$15.2	
Pfannengerichte				
SCHNITZELPFÄNNCHEN	44- 4	Schnitzel		
OOI II II ZEEL I AIII OHEII	\$15.2			
PFANNE MIST	\$15.2 \$15.2	CORDON BLEU	\$17.4	
		30.120.20	\$17.4	
		CORDON BLEU	\$17.4 \$22.8	
PFANNE MIST	\$15.2	CORDON BLEU SCHNITZEL	•	
Speisen werden u.a. mit	\$15.2	CORDON BLEU SCHNITZEL XXL SCHNITZEL 500G	\$22.8	
Speisen werden u.a. mit folgenden zutaten zubere	\$15.2	CORDON BLEU SCHNITZEL XXL SCHNITZEL 500G KÄSESCHNITZEL AMSTERDANM	\$22.8 \$13.0	
Speisen werden u.a. mit folgenden zutaten zubere BANANE	\$15.2	CORDON BLEU SCHNITZEL XXL SCHNITZEL 500G KÄSESCHNITZEL AMSTERDANM SCHNITZEL, FLORIDA SCHNITZEL,GORGONZOLA SCHNITZEL OMAS LIEBLING	\$22.8 \$13.0 \$14.1	
Speisen werden u.a. mit folgenden zutaten zubere BANANE	\$15.2	CORDON BLEU SCHNITZEL XXL SCHNITZEL 500G KÄSESCHNITZEL AMSTERDANM SCHNITZEL, FLORIDA SCHNITZEL,GORGONZOLA SCHNITZEL OMAS LIEBLING SCHNITZEL STÖRTEBEKERIS	\$22.8 \$13.0 \$14.1 \$14.1	
Speisen werden u.a. mit folgenden zutaten zubere BANANE KARTOFFELN	\$15.2	CORDON BLEU SCHNITZEL XXL SCHNITZEL 500G KÄSESCHNITZEL AMSTERDANM SCHNITZEL, FLORIDA SCHNITZEL,GORGONZOLA SCHNITZEL OMAS LIEBLING SCHNITZEL STÖRTEBEKERIS JÄGERSCHNITZEL	\$22.8 \$13.0 \$14.1 \$14.1 \$13.0 \$14.1 \$13.0	
Speisen werden u.a. mit folgenden zutaten zubere BANANE KARTOFFELN Folgende arten von gerick	\$15.2	CORDON BLEU SCHNITZEL XXL SCHNITZEL 500G KÄSESCHNITZEL AMSTERDANM SCHNITZEL, FLORIDA SCHNITZEL,GORGONZOLA SCHNITZEL OMAS LIEBLING SCHNITZEL STÖRTEBEKERIS	\$22.8 \$13.0 \$14.1 \$14.1 \$13.0 \$14.1	

Steaks

NUDELN

PASTA

PORTION KRÄUTERBUTTER EXTRA \$3.3 CHILI STEAK APACHE \$26.1



SCHNITZEL ROTER KORSAR

\$13.0



Wirtshaus Ka-Wall 32

Kastanienwall 32, Hameln, Germany

Öffnungszeiten:
Montag 10:00-23:00
Dienstag 10:00-23:00
Mittwoch 10:00-23:00
Donnerstag 10:00-23:00
Freitag 10:00-23:00
Samstag 10:00-23:00
Sonntag 10:00-23:00

